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 Títol : CAMPIONAT DE CATALUNYA CX                                          

 

 Classificació de : BENJAMINS I PREBENJAMINS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : MANRESA              

 Data                 : 06/12/16 

 Classe de la prova   : CX0    / Ciclo-Cross Campionat de Catalunya        

 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  12.65  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     162 CARRERAS,MARTI       BENJ2  ANDORRA. SPRINT CLUB       00:09:29           

   2     197 COMAS,MARTI          BENJ2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:09:46       17 seg. 

   3     151 DELGADO,ROGER        BENJ2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:09:51       22 seg. 

   4     196 CARRANZA,AITOR       BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:10:17       48 seg. 

   5     152 MARTELL,JAUME        BENJ2  BTT QUERALT CLUB           00:10:36     1:07 min. 

   6     171 CRUZ,BIEL            BENJ2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:10:36     1:07 min. 

   7     189 ANDRIYIN,STEPAN      BENJ2  NOEL                       00:11:24     1:55 min. 

   8     175 ROTA,PAU             BENJ1  BIKETRAINING CLUB CICLIST  00:11:51     2:22 min. 

   9     194 GIRONES,IRIA         FBEN2  C.C. VILAJUIGA             00:11:54     2:25 min. 

  10     190 HERNANDEZ,JORDI      BENJ1  VILA BIKE´S  CLUB          00:12:26     2:57 min. 

  11     160 CARRERAS,ANNA        FBEN1  ANDORRA. SPRINT CLUB       00:12:41     3:12 min. 

  12     193 VALLES,JORDI         BENJ1  NOEL                       00:12:51     3:22 min. 

  13     169 DANTI,MARC           PRBEN  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E  00:12:51     3:22 min. 

  14     170 NADAL,ERIC           BENJ1  MOLINS DE REI. CLUB CICLI  00:13:01     3:32 min. 

  15     192 PUIGVERT,PAU         BENJ1  NOEL                       00:13:50     4:21 min. 

  16     185 ROMERO,NARAN         BENJ1  CEGUB                      00:14:02     4:33 min. 

  17     172 SALLENT,JOSEP        BENJ2  BICI EQUIP CENTELLES       00:14:20     4:51 min. 

  18     167 ANDRADES,ILYAS       BENJ1  BICICLETES SEGÚ            00:14:21     4:52 min. 

  19     184 RAVELL,JULIA         FBEN1  METALBIKERS.COM. CLUB BTT  00:14:46     5:17 min. 

  20     191 PATLALYUK,VLADISLAV  PRBEN  NOEL                       00:15:03     5:34 min. 

  21     166 TORRENT DEL,ALEXIA   FPRBE  NOEL                       00:11:13    a 1 Volta  

 

 Corredors classificats : 21 

 

 Classificació de : PREBENJAMI 2011-2012 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     169 DANTI,MARC           PRBEN  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E 00:12:51          min. 

   2     191 PATLALYUK,VLADISLAV  PRBEN  NOEL                      00:15:03     2:12 min. 

 

 Classificació de : BENJAMINS 2009-2010 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     162 CARRERAS,MARTI       BENJ2  ANDORRA. SPRINT CLUB      00:09:29           

   2     197 COMAS,MARTI          BENJ2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:09:46       17 seg. 

   3     151 DELGADO,ROGER        BENJ2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:09:51       22 seg. 

   4     196 CARRANZA,AITOR       BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:10:17       48 seg. 

   5     152 MARTELL,JAUME        BENJ2  BTT QUERALT CLUB          00:10:36     1:07 min. 

   6     171 CRUZ,BIEL            BENJ2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:10:36     1:07 min. 

   7     189 ANDRIYIN,STEPAN      BENJ2  NOEL                      00:11:24     1:55 min. 

   8     175 ROTA,PAU             BENJ1  BIKETRAINING CLUB CICLIST 00:11:51     2:22 min. 

   9     190 HERNANDEZ,JORDI      BENJ1  VILA BIKE´S  CLUB         00:12:26     2:57 min. 

  10     193 VALLES,JORDI         BENJ1  NOEL                      00:12:51     3:22 min. 

  11     170 NADAL,ERIC           BENJ1  MOLINS DE REI. CLUB CICLI 00:13:01     3:32 min. 

  12     192 PUIGVERT,PAU         BENJ1  NOEL                      00:13:50     4:21 min. 

  13     185 ROMERO,NARAN         BENJ1  CEGUB                     00:14:02     4:33 min. 

  14     172 SALLENT,JOSEP        BENJ2  BICI EQUIP CENTELLES      00:14:20     4:51 min. 

  15     167 ANDRADES,ILYAS       BENJ1  BICICLETES SEGÚ           00:14:21     4:52 min. 

 

 Classificació de : FEMINES PREBENJAMI 2011-2012 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     166 TORRENT DEL,ALEXIA   FPRBE  NOEL                      00:11:13           

 

 Classificació de : FEMINES BENJAMI 2009-2010 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     194 GIRONES,IRIA         FBEN2  C.C. VILAJUIGA            00:11:54          min. 

   2     160 CARRERAS,ANNA        FBEN1  ANDORRA. SPRINT CLUB      00:12:41       47 seg. 

   3     184 RAVELL,JULIA         FBEN1  METALBIKERS.COM. CLUB BTT 00:14:46     2:52 min. 
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 Classificació de : PRINCIPIANTS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : MANRESA              

 Data                 : 06/12/16 

 Classe de la prova   : CX0    / Ciclo-Cross Campionat de Catalunya        

 Distancia            :  3      Kms - Promig     :  16.12  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     101 CUBI,ROC             PRIN2  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:11:10           

   2     112 GAMEZ,SERGIO         PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:11:10          mt. 

   3     103 MARTINEZ,MARTI       PRIN1  ESTEVE  GRUP ESPORTIU      00:11:14        4 seg. 

   4     102 UCHER,LEO            PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:11:20       10 seg. 

   5     128 MARTINEZ,ADRIA       PRIN2  C.C. VILAJUIGA             00:12:03       53 seg. 

   6     130 CAPILLA,YERAY        PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:12:10     1:00 min. 

   7     134 GIRONES,UNAI         PRIN2  C.C. VILAJUIGA             00:12:22     1:12 min. 

   8     109 ALBALADEJO,MARC      PRIN1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:12:51     1:41 min. 

   9     111 VERGARA,NOELIA       FPRI1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:12:51     1:41 min. 

  10     118 CODINACH,TEIA        FPRI2  NOEL                       00:13:12     2:02 min. 

  11     133 BALSELLS,JORDI       PRIN2  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   00:13:30     2:20 min. 

  12     127 HERNANDEZ,NURIA      FPRI2  VILA BIKE´S  CLUB          00:13:49     2:39 min. 

  13     117 DANTI,ORIOL          PRIN1  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E  00:14:02     2:52 min. 

  14     114 BIERGE,MAR           FPRI2  NOEL                       00:14:18     3:08 min. 

  15     120 MISSER,MAX           PRIN1  --                         00:14:41     3:31 min. 

  16     135 MISSER,Laia          FPRI2  --                         00:14:55     3:45 min. 

  17     131 CARBONES,MARTI       PRIN1  NOEL                       00:14:55     3:45 min. 

  18     136 ESTEBAN DEL,INGRID   FPRI1  NOEL                       00:13:12    a 1 Volta  

  19     115 TORRENT DEL,NAIA     FPRI1  NOEL                       00:13:20    a 1 Volta  

  20     110 MAÑANES,EMMA         FPRI1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:14:58    a 1 Volta  

 

 Corredors classificats : 20 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS 2007-2008 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     101 CUBI,ROC             PRIN2  STARBIKE. CLUB CICLISTA   00:11:10           

   2     112 GAMEZ,SERGIO         PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:11:10          mt. 

   3     103 MARTINEZ,MARTI       PRIN1  ESTEVE  GRUP ESPORTIU     00:11:14        4 seg. 

   4     102 UCHER,LEO            PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:11:20       10 seg. 

   5     128 MARTINEZ,ADRIA       PRIN2  C.C. VILAJUIGA            00:12:03       53 seg. 

   6     130 CAPILLA,YERAY        PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:12:10     1:00 min. 

   7     134 GIRONES,UNAI         PRIN2  C.C. VILAJUIGA            00:12:22     1:12 min. 

   8     109 ALBALADEJO,MARC      PRIN1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:12:51     1:41 min. 

   9     133 BALSELLS,JORDI       PRIN2  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  00:13:30     2:20 min. 

  10     117 DANTI,ORIOL          PRIN1  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E 00:14:02     2:52 min. 

  11     120 MISSER,MAX           PRIN1  --                        00:14:41     3:31 min. 

  12     131 CARBONES,MARTI       PRIN1  NOEL                      00:14:55     3:45 min. 

 

 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANT 2007-2008 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     111 VERGARA,NOELIA       FPRI1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:12:51          min. 

   2     118 CODINACH,TEIA        FPRI2  NOEL                      00:13:12       21 seg. 

   3     127 HERNANDEZ,NURIA      FPRI2  VILA BIKE´S  CLUB         00:13:49       58 seg. 

   4     114 BIERGE,MAR           FPRI2  NOEL                      00:14:18     1:27 min. 

   5     135 MISSER,Laia          FPRI2  --                        00:14:55     2:04 min. 

   6     136 ESTEBAN DEL,INGRID   FPRI1  NOEL                      00:13:12    a 1 Volta  

   7     115 TORRENT DEL,NAIA     FPRI1  NOEL                      00:13:20    a 1 Volta  

   8     110 MAÑANES,EMMA         FPRI1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:14:58    a 1 Volta  
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 Classificació de : ALEVINS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : MANRESA              

 Data                 : 06/12/16 

 Classe de la prova   : CX0    / Ciclo-Cross Campionat de Catalunya        

 Distancia            :  3      Kms - Promig     :  14.75  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      54 GAMEZ,CARLOS         ALE-2  AMUNT-TBIKES               00:12:12           

   2      72 TEIXIDÓ,ALAN         ALE-2  ORBEA. SPORT CLUB          00:12:13        1 seg. 

   3      58 MALDONADO,DYLAN      ALE-2  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:12:25       13 seg. 

   4      52 PLANA,LLUC           ALE-2  NOEL                       00:12:33       21 seg. 

   5      78 CIRERA,ARNAU         ALE-2  ACTION-MONTCADA            00:12:46       34 seg. 

   6      61 VERGARA,IZAN         ALE-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:13:09       57 seg. 

   7      74 CASANOVAS,ALEIX      ALE-1  OSONA. CLUB BTT            00:13:12     1:00 min. 

   8      64 MORA,GERARD          ALE-1  SPRINT CLUB ANDORRA        00:13:17     1:05 min. 

   9      62 BANLLES,JOAN         ALE-2  TEAM TERRES DE LLEIDA      00:13:17     1:05 min. 

  10      56 MARTELL,JOAN         ALE-2  BTT QUERALT CLUB           00:13:24     1:12 min. 

  11      67 SALA,DAN             ALE-2  NOEL                       00:13:37     1:25 min. 

  12      69 CRUZ,JOEL            ALE-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:13:54     1:42 min. 

  13      63 DELGADO,MARC         ALE-1  SPRINT CLUB ANDORRA        00:14:03     1:51 min. 

  14      66 BOTER,ZAIRA          FAL-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:14:08     1:56 min. 

  15      53 CARRANZA,JORDI       ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:14:09     1:57 min. 

  16      68 DOMÈNECH,POL         ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:15:16     3:04 min. 

 

 Corredors classificats : 16 

 

 Classificació de : ALEVINS 2005-2006 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      54 GAMEZ,CARLOS         ALE-2  AMUNT-TBIKES              00:12:12           

   2      72 TEIXIDÓ,ALAN         ALE-2  ORBEA. SPORT CLUB         00:12:13        1 seg. 

   3      58 MALDONADO,DYLAN      ALE-2  CICLES CATALUNYA. CLUB    00:12:25       13 seg. 

   4      52 PLANA,LLUC           ALE-2  NOEL                      00:12:33       21 seg. 

   5      78 CIRERA,ARNAU         ALE-2  ACTION-MONTCADA           00:12:46       34 seg. 

   6      61 VERGARA,IZAN         ALE-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:13:09       57 seg. 

   7      74 CASANOVAS,ALEIX      ALE-1  OSONA. CLUB BTT           00:13:12     1:00 min. 

   8      64 MORA,GERARD          ALE-1  SPRINT CLUB ANDORRA       00:13:17     1:05 min. 

   9      62 BANLLES,JOAN         ALE-2  TEAM TERRES DE LLEIDA     00:13:17     1:05 min. 

  10      56 MARTELL,JOAN         ALE-2  BTT QUERALT CLUB          00:13:24     1:12 min. 

  11      67 SALA,DAN             ALE-2  NOEL                      00:13:37     1:25 min. 

  12      69 CRUZ,JOEL            ALE-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:13:54     1:42 min. 

  13      63 DELGADO,MARC         ALE-1  SPRINT CLUB ANDORRA       00:14:03     1:51 min. 

  14      53 CARRANZA,JORDI       ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:14:09     1:57 min. 

  15      68 DOMÈNECH,POL         ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:15:16     3:04 min. 

 

 Classificació de : FEMINES ALEVI 2005-2006 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      66 BOTER,ZAIRA          FAL-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:14:08          min. 
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 Classificació de : INFANTILS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : MANRESA              

 Data                 : 06/12/16 

 Classe de la prova   : CX0    / Ciclo-Cross Campionat de Catalunya        

 Distancia            :  6      Kms - Promig     :  20.97  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 MASANA,MARC          INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:17:10           

   2      12 HAUSMANN,DANIEL      INF-2  ONE TO ONE MOLINS DE REI   00:17:26       16 seg. 

   3       7 ARIZA,RUBEN          INF-1  LA TORRETA BIKE            00:18:25     1:15 min. 

   4       9 CADENA,JOAN          INF-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:18:37     1:27 min. 

   5       2 DARDER,SERGI         INF-2  SANT BOI  CLUB CICLISTA    00:18:43     1:33 min. 

   6       4 PAZOS,JOAN           INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:47     1:37 min. 

   7      20 PUIG,BERNAT          INF-2  SANT BOI  CLUB CICLISTA    00:19:08     1:58 min. 

   8       8 BREGOLAT,ENRIC       INF-1  SPRINT CLUB ANDORRA        00:19:41     2:31 min. 

   9      18 TEIXIDO,BRENDA       FIN-1  ORBEA. SPORT CLUB          00:19:44     2:34 min. 

  10      11 MONZONIS,ARNAU       INF-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:19:53     2:43 min. 

  11      15 CRUZ,ORIOL           INF-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:20:49     3:39 min. 

  12      24 MARTINEZ,VALENTI     INF-1  MANRESA ESPORT CICLISTA    00:21:11     4:01 min. 

  13      23 POU,ORIOL            INF-1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:21:23     4:13 min. 

  14      14 CASTAÑO,ISMAEL       INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:24:18     7:08 min. 

  15      13 AGUILAR,KATHIA       FIN-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:27:58    10:48 min. 

 

 Corredors classificats : 15 

 

 Classificació de : INFANTILS 2003-2004 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 MASANA,MARC          INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:17:10           

   2      12 HAUSMANN,DANIEL      INF-2  ONE TO ONE MOLINS DE REI  00:17:26       16 seg. 

   3       7 ARIZA,RUBEN          INF-1  LA TORRETA BIKE           00:18:25     1:15 min. 

   4       9 CADENA,JOAN          INF-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:18:37     1:27 min. 

   5       2 DARDER,SERGI         INF-2  SANT BOI  CLUB CICLISTA   00:18:43     1:33 min. 

   6       4 PAZOS,JOAN           INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:18:47     1:37 min. 

   7      20 PUIG,BERNAT          INF-2  SANT BOI  CLUB CICLISTA   00:19:08     1:58 min. 

   8       8 BREGOLAT,ENRIC       INF-1  SPRINT CLUB ANDORRA       00:19:41     2:31 min. 

   9      11 MONZONIS,ARNAU       INF-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:19:53     2:43 min. 

  10      15 CRUZ,ORIOL           INF-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:20:49     3:39 min. 

  11      24 MARTINEZ,VALENTI     INF-1  MANRESA ESPORT CICLISTA   00:21:11     4:01 min. 

  12      23 POU,ORIOL            INF-1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:21:23     4:13 min. 

  13      14 CASTAÑO,ISMAEL       INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:24:18     7:08 min. 

 

 Classificació de : FEMINES INFANTIL 2003-2004 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      18 TEIXIDO,BRENDA       FIN-1  ORBEA. SPORT CLUB         00:19:44          min. 

   2      13 AGUILAR,KATHIA       FIN-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:27:58     8:14 min. 

 

 

 

 


